

Susanne Thøgersen IVS

Spangsbjerghaven 173
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Bo Thøgersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Susanne Thøgersen IVS
Spangsbjerghaven 173
6700 Esbjerg

e-mailadresse: susanne@thogersen.se

CVR-nr: 38637436

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogholderifunktioner i mindre firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	446.450	487.238
Eksterne omkostninger	2	-228.624	-253.166
Bruttoresultat		217.826	234.072
Personaleomkostninger	3	-210.967	-224.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		6.859	10.040
Øvrige finansielle omkostninger		-6.859	-10.040
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
I alt		0	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.981	65.406
Andre tilgodehavender		99.688	126.980
Tilgodehavender i alt		138.669	192.386
Likvide beholdninger		44.362	7.265
Omsætningsaktiver i alt		183.031	199.651
Aktiver i alt		183.031	199.651

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Egenkapital i alt		1.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	182.031	198.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.031	198.651
Gældsforpligtelser i alt		182.031	198.651
Passiver i alt		183.031	199.651

Noter

1. Nettoomsætning

	2019
	kr.
omsætning	<u>446450</u>

2. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
salgsfremmende omkostninger	<u>-250</u>
Administrationsomkostninger	-18634
Leasing af bil incl.omkostninger	-209634

3. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	<u>201162</u>	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	9805	xxxxx
	<u>210967</u>	<u>xxxxx</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Mellemregning ejer	<u>89000</u>
Anden gæld	35717
Skyldig moms	46782
A-skat, ATP	10532

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret